ב"כ המאשימה עו"ד טל חיים-ניסנוב

ב"כ הנאשם עו"ד גיא עין צבי ורני בנאי

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

### הכרעת דין

הנאשם הודה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום המתוקן. לפיכך הנני מוצא את הנאשם אשם בעבירות אשר יוחסו לו בכתב האישום המתוקן: גניבה ואיומים - עבירות על סעיפים 384 ו-192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 ובכך יורשע.

**ניתנה והודעה היום כ"ה חשוון תשע"ה, 18/11/2014 במעמד הנוכחים.**

**חגי טרסי, שופט**

[פרוטוקול הושמט]

**גזר דין**

עמוד 1

הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בעבירות גניבה ואיומים אשר יוחסו לו בכתב אישום מתוקן. על פי עובדות כתב האישום המתוקן ביום 25.6.14 בשעה 24.30, נהג הנאשם על אופנוע ברח' ביאליק בנתניה ושהבחין במתלוננת משוחחת במכשיר הטלפון שלה ירד מהאופנוע, פנה אל המתלוננת ושאל לשמה.

סכומי הקנס והפיצוי יקוזזו לבקשת הנאשם מהפקדות שהפקיד הנאשם במסגרת הליך המעצר. כל יתרה דרושה תופקד בקופת ביהמ"ש בתוך 30 יום.

**המזכירות תסרוק את כתב האישום המתוקן ואת המסמכים ע/1 עד ע/3.**

**האופנוע יוחזר לנאשם.**

**דיסקים יושמדו.**

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.**

**ניתנה והודעה היום כ"ה חשוון תשע"ה, 18/11/2014 במעמד הנוכחים.**

**חגי טרסי , שופט**

הוקלד על ידי הדס כחלון